


Edição 2.784 | Ano 6
13 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 006/2024 - MANUTENÇÃO CADEIRAS ODONTOLOGICAS

Certificação Digital: LLAJRBUF-7KYAKBNO-OK6RBX9R-SXZBHGY8
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNCIPAL DE JACOBINA 
CNPJ 14.197.586/0001-30 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Jacobina Bahia, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) nº 006/2024, objetivando Registro de Preços para 
futura e eventual contratação de empresa para prestação de Serviço de manutenção preventiva e corretiva de 
equipamentos odontológicos, com mão de obra e fornecimento de peças inclusas, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Recebimento de propostas a partir do dia 22/03/2024 às 08:00hs, 
abertura de propostas serão no dia 25/03/2024 às 09h00hs, com início da sessão de disputa de preços no dia 
25/03/2024 as 14:00hs. O Edital estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos 
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/jacobina/editais/ e www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL 
Compras”). Quaisquer Informações complementares pelo tel. (74) 3621-2590. Jacobina 12 de março de 2024. 
Anderson Andrade Nogueira – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Edição 2.784 | Ano 6
13 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 006/2024 -MANUTENÇÃOCADEIRASODONTOLOGICAS

Certificação Digital: LLAJRBUF-7KYAKBNO-OK6RBX9R-SXZBHGY8
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO 006/2024 - MANUTENÇÃO CADEIRAS ODONTOLOGICAS


		2024-03-13T00:10:14-0300




